

Årsredovisning

för

Hans Andréasson Invest AB

556954-7390

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Andreasson, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för Hans Andréasson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva finansiella konsulttjänster och managementkonsulttjänster inom finansbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	450	800	550	1 400
Resultat efter finansiella poster	870	-220	-5 745	-950
Soliditet (%)	79,4	79,0	79,0	86,0

Nettoomsättningen har sjunkit p.g.a. minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 016 920	-220 246	5 846 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-220 246	220 246	0
Årets resultat			869 621	869 621
Belopp vid årets utgång	50 000	5 296 674	869 621	6 216 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 296 674
årets vinst	869 621
	6 166 295

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	5 866 295
	6 166 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		450 000	800 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		450 000	800 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 634	-186 754
Personalkostnader	2	-480 681	-854 473
Summa rörelsekostnader		-531 315	-1 041 227
Rörelseresultat		-81 315	-241 227
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	70 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 266	-49 907
Summa finansiella poster		950 936	20 981
Resultat efter finansiella poster		869 621	-220 246
Resultat före skatt		869 621	-220 246
Årets resultat		869 621	-220 246

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	70 100	70 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 892 415	6 809 665
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 962 515	6 879 765
Summa anläggningstillgångar		6 962 515	6 879 765
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		359 756	306 483
Summa kortfristiga fordringar		359 756	306 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 492	250 764
Summa kassa och bank		510 492	250 764
Summa omsättningstillgångar		870 248	557 247
SUMMA TILLGÅNGAR		7 832 763	7 437 012

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 296 674

6 016 920

Årets resultat

869 621

-220 246

Summa fritt eget kapital

6 166 295

5 796 674

Summa eget kapital

6 216 295

5 846 674

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

675 000

825 000

Summa långfristiga skulder

675 000

825 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 269

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

12 500

0

Övriga skulder

903 199

747 838

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 500

17 500

Summa kortfristiga skulder

941 468

765 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 832 763

7 437 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 701 100	5 694 500
Inköp		6 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 701 100	5 701 100
Ingående uppskrivningar	-5 631 000	-5 631 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-5 631 000	-5 631 000
Utgående redovisat värde	70 100	70 100

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 809 665	6 779 509
Inköp	82 750	259 268
Försäljningar		-229 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 892 415	6 809 665
Utgående redovisat värde	6 892 415	6 809 665

Underskrift

Stockholm 2023-06-16

Hans Andreasson
Hans Andreasson